ETEC Sebrae, São Paulo

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E
SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 273/ 01/ 2014 de 19/ 12/ 2014. Processo n° 145/ 2015.

AVISO DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA AULA TESTE.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Sebrae, faz saber aos candidatos abaixo relacionados

o resultado da AVALIAÇÃO ESCRITA e convoca para AULA TESTE, a ser realizada na ETEC
Sebrae, sita na Alameda Nothmann, 598- Campo Elíseos – São Paulo – Capital.

.

Os candidatos convocados observarão o disposto no item 7 do inciso V do Comunicado
CEETEPS nº 1/2009.

6.Filosofia.  Componente curricular: Filosofia (Base Nacional Comum – Ensino Médio;
Ensino Médio; Administração Integrado ao Ensino Médio).

Candidato (s) Aprovado (s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota

145/098; Jocelia Santana Barreto; 359214605/ 20
145/485; Rafael Ferreira de Souza Mendes Pereira; 338274947/ 20
145/216; Ricardo Zanchetta; 326364419/ 19
145/090; Nadiana da Mota Silva Teodoro;334561723/ 18
145/168; Alex William Fessel; 40684480X/ 17
145/274; David Araujo Bezerra; 16439977/ 17
145/456; Renan Rivaben Pereira; 450043216/ 17
145/308; Katia Batista Camelo Pessoa;126188452/ 16
145/113; Cicero Fernandes da Silva; 350244248/ 15
145/291; Cristiane Monteiro Barros de Paula; 505944509/ 15
145/069; Maria Aparecida Dionísio; 63224860/ 14
145/179; Agenor Carvalho Junior; 276751759/ 14
145/195; Fabio Martinez Serrano Pucci; 35178415/ 13
145/337; Aline Marinho Marks; 333988577/ 13

Candidato (s) Não Aprovado (s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

              145/224; 229760934/11

Candidato (s) ausente (s)
Nº de Inscrição/ RG

145/002; 259469695
145/004; 446303744
145/012; 66360390
145/013; 146622583
145/016; 350081499
145/018; 33779683X
145/025; 214664934
145/027; 324064780
145/042; 443112939
145/044; 299635788
145/047; 439709696
145/052; 532848913
145/054; 259074913
145/055; 3774263377
145/061; 329484333
145/062; 4179176
145/066; 582732669

145/068; 441135894
145/088; 435527393
145/091; 459878207
145/092; 17912724X
145/095; 188716841
145/100; 267457595
145/106; 193247112
145/117; M2959628
145/118; 353565775
145/121; 279535685
145/150; 328746411
145/151; 24617850-4
145/165; 494816417
145/162; 28165184X
145/169; 9080312946
145/170; 345701859
145/171; 356150148
145/189; 84732714
145/209; 439729634
145/214; 473448634
145/220; 92368463
145/121; 27953568-5
145/226; 98407727
145/227; 229622409
145/229; 297473918
145/240; 380127969
145/254; 414020650
145/256; 118347147
145/262; 327237314
145/263; 287687260
145/271; 463823473
145/281; 131318093
145/283; 447625822
145/304; 424707342
145/307; 552990140
145/324; 10385293
145/356; 18586388
145/363; 384844376
145/384; 417398797
145/397; 70519447
145/411; 41854895X
145/433; 34604005X
145/440; 278376368
145/449; 426830908
145/464; 205210788
145/473; 478513574
145/481; 332682559
145/491; 0712406832

                   Relação dos 3 (três) temas para aula teste

1. Ceticismo e dogmatismo em filosofia

2. A teoria do conhecimento na Idade Moderna

3. Liberalismo: antecedentes e desenvolvimento

Duração máxima da aula: 15 min.

Data 27/ 05/ 2015. Horário a partir das 9 horas.